
OSPSV-Wettschiessen G30m 2019

9. / 16. - 18. August 2019 

Ostschweizer Sportschützen-Verband 

Rangliste «Sektionsmatch»

ZusatzgabeRang Punkte Verein Pflicht Diff.Total Gabe

Buchackern Sportschützen1 285.000 3 6.333855

Lenggenwil Kleinkaliberschütza.K. 0.000 3266

Hüttwilen - Herdern Kleinkalibe0.000 3252

OSPSV - Schützenkönig 2019

Mit 293 Punkten ist Patrick Zihlmann, 1987, Bischofszell, von Buchackern, OSPSV-Schützenkönig 2019

Rangliste «Sektionswettkampf»

GabeRang Punkte Verein PflichtTeiln.TotalKlasse

Buchackern Sportschützen1 98.154 132212761

Hörhausen Kleinkaliberschütz2 96.714 796771

Altnau & Umgebung Kleinkalib3 96.667 9148701

Hüttwilen - Herdern Kleinkalibe4 95.800 10179582

Lenggenwil Kleinkaliberschütz5 95.143 796661

Homburg Kleinkaliberschützen6 93.667 675622

Niederglatt Sportschützen7 93.333 675602
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Rangliste «Dreistellungs-Meisterschaft»

GabeRang Punkte Jg S LKSchütze 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

OSPSV-Wettschiessen G30m 2019

9. / 16. - 18. August 2019 

Ostschweizer Sportschützen-Verband 

1 293 1987 60.0096 97 100SK Zihlmann Patrick, Buchackern 23 7 0 0 0 0 0 0 0 0

2 291 1993 94 97 100Schweizer Andreas, Neckertal 23 5 2 0 0 0 0 0 0 0 stehend

3 283 1981 93 90 100Schilliger Marcel, Buchackern 15 13 2 0 0 0 0 0 0 0 liegend

4 279 1983 90 89 100Schilliger Marlen, Buchackern 19 2 8 1 0 0 0 0 0 0 Dame

5 274 2002 84 93 97Mäder Jan, Buchackern 12 13 2 3 0 0 0 0 0 0 Junior

6 266 1962 78 90 98Fritsche René, Lenggenwil 11 9 5 5 0 0 0 0 0 0

7 252 1965 65 89 98Hagen Roland, Hüttwilen - Herd 12 6 5 4 1 0 1 0 0 0
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Rangliste «Zweistellungs-Meisterschaft»

GabeRang Punkte Jg LKSchütze 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

OSPSV-Wettschiessen G30m 2019

9. / 16. - 18. August 2019 

Ostschweizer Sportschützen-Verband 

1 192 1947 40.0094 98Hänggi Werner, Buchackern 15 2 3 0 0 0 0 0 0 02M

2 188 1948 92 96Burch Blasius, Buchackern 10 8 2 0 0 0 0 0 0 0

3 180 1960 86 94Mader Max, Lenggenwil 7 6 7 0 0 0 0 0 0 0

4 179 1952 81 98Fröhlich Roland, Hörhausen 10 3 4 2 1 0 0 0 0 0
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Rangliste «Stich 5 - Meisterschaft liegend»

GabeRang Punkte Jg S KSchütze 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

OSPSV-Wettschiessen G30m 2019

9. / 16. - 18. August 2019 

Ostschweizer Sportschützen-Verband 

1 100 1987 96 97Zihlmann Patrick, Buchackern 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 100 1993 94 97Schweizer Andreas, Neckertal 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 100 40.001981 93 90Schilliger Marcel, Buchackern 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 100 1983 90 89Schilliger Marlen, Buchackern 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 98 1962 78 90Fritsche René, Lenggenwil 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0

6 98 1965 65 89Hagen Roland, Hüttwilen - Herder 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0

7 98 1947 0 94Hänggi Werner, Buchackern 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0

8 98 1952 0 81Fröhlich Roland, Hörhausen 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0

9 97 2002 84 93Mäder Jan, Buchackern 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0

10 96 1948 0 92Burch Blasius, Buchackern 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0

11 94 1960 0 86Mader Max, Lenggenwil 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
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Rangliste «Stich 6 - Meisterschaft kniend»

GabeRang Punkte Jg S LSchütze 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

OSPSV-Wettschiessen G30m 2019

9. / 16. - 18. August 2019 

Ostschweizer Sportschützen-Verband 

1 97 1987 96 100Zihlmann Patrick, Buchackern 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0

2 97 1993 94 100Schweizer Andreas, Neckertal 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0

3 94 1947 0 98Hänggi Werner, Buchackern 7 0 3 0 0 0 0 0 0 0

4 93 2002 84 97Mäder Jan, Buchackern 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0

5 92 40.001948 0 96Burch Blasius, Buchackern 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0

6 90 1981 93 100Schilliger Marcel, Buchackern 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0

7 90 1962 78 98Fritsche René, Lenggenwil 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0

8 89 1983 90 100Schilliger Marlen, Buchackern 4 2 3 1 0 0 0 0 0 0

9 89 1965 65 98Hagen Roland, Hüttwilen - Herder 4 2 3 1 0 0 0 0 0 0

10 86 1960 0 94Mader Max, Lenggenwil 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0

11 81 1952 0 98Fröhlich Roland, Hörhausen 2 1 4 2 1 0 0 0 0 0
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Rangliste «Stich 7 - Meisterschaft stehend»

GabeRang Punkte Jg K LSchütze 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

OSPSV-Wettschiessen G30m 2019

9. / 16. - 18. August 2019 

Ostschweizer Sportschützen-Verband 

1 96 1987 97 100Zihlmann Patrick, Buchackern 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0

2 94 40.001993 97 100Schweizer Andreas, Neckertal 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0

3 93 1981 90 100Schilliger Marcel, Buchackern 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0

4 90 1983 89 100Schilliger Marlen, Buchackern 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0

5 84 2002 93 97Mäder Jan, Buchackern 1 5 1 3 0 0 0 0 0 0

6 78 1962 90 98Fritsche René, Lenggenwil 1 1 3 5 0 0 0 0 0 0

7 65 1965 89 98Hagen Roland, Hüttwilen - Herder 0 2 2 3 1 0 1 0 0 0
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Rangliste «Stich 1 - Verein»

Rang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg

OSPSV-Wettschiessen G30m 2019

9. / 16. - 18. August 2019 

Ostschweizer Sportschützen-Verband 

Baumgartner Christian, Lengge1 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01968

Leibundgut Daniel, Bischofszell 2 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01971

Mäder Jan, Buchackern Sportsc3 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 02002

Baumann Eugen, Buchackern S4 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01952

Fröhlich Roland, Hörhausen Kle5 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01952

Kägi Daniel, Bischofszell Sports6 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01974

Mäder Thomas, Buchackern Sp7 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01975

Schilliger Marcel, Buchackern S8 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01981

Schilliger Marlen, Buchackern S9 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01983

Zihlmann Patrick, Buchackern S10 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01987

Zihlmann Urs, Buchackern Spor11 98 9 0 1 0 0 0 0 0 0 01955

Stachel Josef, Altnau & Umgeb12 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01948

Kaufmann Armin, Wildhaus Spo13 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01954

Hagen Roland, Hüttwilen - Herd14 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01965

Marolf Sandra, Altnau & Umgeb15 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01970

Barth Roman, Hörhausen Klein16 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01971

Fröhlich Stefan, Hörhausen Klei17 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01978

Schweizer Andreas, Neckertal 18 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01993

Brüllmann Martin, Altnau & Umg19 98 9 0 1 0 0 0 0 0 0 01978

Brugger Peter, Buchackern Spo20 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01943

Burch Rita, Buchackern Sportsc21 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01952

Stäheli Patrick, Altnau & Umgeb22 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01988

Frei Roman, Buchackern Sports23 97 8 1 1 0 0 0 0 0 0 01979

Fröhlich Ida, Hörhausen Kleinka24 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01952

Scherrer René, Buchackern Sp25 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01958

Frei Markus, Hüttwilen - Herder26 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01959

Castiglioni Andreas, Lenggenwil27 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01961

Fritsche René, Lenggenwil Klein28 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01962

Metzger Philipp, Mosnang Sport29 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01977

Fröhlich Christian, Hörhausen K30 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01983

Guggisberg Dominic, Niederglat31 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01990

Stauber Armin, Altnau & Umgeb32 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01941

Arnold Peter, Homburg Kleinkali33 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01942

Hildbrand Angi, Hüttwilen - Herd34 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01956

Salzmann Yvonne, Hüttwilen - 35 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01962

Schweizer Martin, Niederglatt S36 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01966

Boog Leonz, Buchackern Sport37 96 7 2 1 0 0 0 0 0 0 01941

Hänggi Werner, Buchackern Sp38 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01947

Marolf Werner, Altnau & Umgeb39 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01953

Hüppi Erhard, Buchackern Spor40 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01954

Soltermann Fritz, Altnau & Umg41 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01961

Brauchli Hans, Wildhaus Sports42 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01971

Bamert René, Mosnang Sportsc43 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01972

Wiederkehr Sandra, Hüttwilen - 44 96 7 2 1 0 0 0 0 0 0 01968
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Rangliste «Stich 1 - Verein»

Rang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg

OSPSV-Wettschiessen G30m 2019

9. / 16. - 18. August 2019 

Ostschweizer Sportschützen-Verband 

Camastral Simone, Hüttwilen - 45 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01988

Achermann Sibylle, Homburg Kl46 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01998

Salzmann Ruedi, Hüttwilen - He47 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01961

Stacher Peter, Altnau & Umgeb48 95 5 5 0 0 0 0 0 0 0 01973

Stäheli Roger, Hüttwilen - Herde49 95 5 5 0 0 0 0 0 0 0 01985

Fehr Wilhelm, Buchackern Spor50 95 5 5 0 0 0 0 0 0 0 01945

Burch Blasius, Buchackern Spo51 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01948

Kressebuch Roland, Hörhausen52 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01952

Waldmann Daniel, Niederglatt S53 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01973

Mader Max, Lenggenwil Kleinka54 94 4 6 0 0 0 0 0 0 0 01960

Nufer Reto, Niederglatt Sportsc55 94 4 6 0 0 0 0 0 0 0 01962

Zolliker Stephan, Lenggenwil Kl56 94 4 6 0 0 0 0 0 0 0 01977

Schmid Patrick, Homburg Klein57 94 4 6 0 0 0 0 0 0 0 01984

Brand Josef, Altnau & Umgebun58 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01939

Leuthold Otto, Homburg Kleinka59 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01943

Stäheli Marlies, Altnau & Umge60 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01959

Schori Barbara, Altnau & Umge61 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01965

Häni Ida, Hörhausen Kleinkalibe62 94 4 6 0 0 0 0 0 0 0 01933

Ammann Maria, Hüttwilen - Her63 94 4 6 0 0 0 0 0 0 0 01963

Rosenkranz Christoff, Dettighof64 93 5 3 2 0 0 0 0 0 0 01959

Ganz Nelly, Hörhausen Kleinkali65 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01948

Vollenweider Josef, Buchackern66 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01955

Blatter Oliver, Neckertal Sportsc67 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01963

Sterkman Michael, Hüttwilen - H68 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01982

Hildbrand Reto, Hüttwilen - Her69 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01986

Schäfli Richard, Hörhausen Klei70 93 3 7 0 0 0 0 0 0 0 01950

Jufer Ruedi, Lenggenwil Kleinka71 93 6 2 1 1 0 0 0 0 0 01930

Derrer Dieter, Altnau & Umgebu72 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01951

Zihlmann Manuela, Buchackern73 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01962

Mundschin René, Altnau & Umg74 93 3 7 0 0 0 0 0 0 0 01948

Zwiker Martin, Hüttwilen - Herde75 92 4 4 2 0 0 0 0 0 0 01963

Frei Hans, Bischofszell Sportsc76 92 4 4 2 0 0 0 0 0 0 01946

Suter Sonja, Buchackern Sports77 92 3 6 1 0 0 0 0 0 0 01959

Schmid Anton, Homburg Kleink78 91 3 5 2 0 0 0 0 0 0 01953

Ammann Urs, Hüttwilen - Herde79 91 3 5 2 0 0 0 0 0 0 01962

Teixeira Carlos, Lenggenwil Klei80 91 2 7 1 0 0 0 0 0 0 01978

Haltiner - Frei Franziska, Nieder81 90 4 2 4 0 0 0 0 0 0 01972

Niedermann Martin, Lenggenwil82 90 3 4 3 0 0 0 0 0 0 01947

Bischof Bernhard, Buchackern 83 90 3 4 3 0 0 0 0 0 0 01949

Tanner Heini, Hüttwilen - Herder84 90 4 3 2 1 0 0 0 0 0 01954

Fiedler Hendrik, Homburg Klein85 90 4 2 4 0 0 0 0 0 0 01978

Tanner Marlis, Hüttwilen - Herd86 89 2 5 3 0 0 0 0 0 0 01962

Fisch Karl, Niederglatt Sportsch87 88 2 4 4 0 0 0 0 0 0 01968

Niedermann Werner, Lenggenw88 88 3 2 5 0 0 0 0 0 0 01943

Fürer Guido, Niederglatt Sports89 87 2 4 3 1 0 0 0 0 0 01960
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Rangliste «Stich 1 - Verein»

Rang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg

OSPSV-Wettschiessen G30m 2019

9. / 16. - 18. August 2019 

Ostschweizer Sportschützen-Verband 

Fiedler Isabelle, Homburg Klein90 86 2 3 4 1 0 0 0 0 0 01987

Brugger Vreni, Buchackern Spo91 85 2 3 3 2 0 0 0 0 0 01946

Mathys Robert, Hüttwilen - Herd92 83 2 2 3 3 0 0 0 0 0 01949

Pfiffner Trudi, Altnau & Umgebu93 83 1 3 4 2 0 0 0 0 0 01941

Tschanen Heinz, Buchackern S94 76 0 2 3 4 1 0 0 0 0 01953

Hildbrand Paul, Hüttwilen - Herd95 74 0 2 2 4 2 0 0 0 0 01951
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Rangliste «Stich 2 - Standstich»

Rang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg S3 S4

OSPSV-Wettschiessen G30m 2019

9. / 16. - 18. August 2019 

Ostschweizer Sportschützen-Verband 

1 80 Stachel Josef, Altnau & Umgeb 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01948 0 0

2 80 Kaufmann Armin, Wildhaus Spo 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01954 0 0

3 80 Scherrer René, Buchackern Sp 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01958 0 0

4 80 Baumgartner Christian, Lengge 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01968 0 0

5 80 Mäder Thomas, Buchackern Sp 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01975 0 0

6 80 Fröhlich Stefan, Hörhausen Klei 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01978 0 0

7 80 Schilliger Marcel, Buchackern S 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01981 0 0

8 80 Zihlmann Patrick, Buchackern S 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01987 0 0

9 80 Schweizer Andreas, Neckertal 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01993 0 0

10 80 Arnold Peter, Homburg Kleinkali 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01942 0 0

11 80 Brüllmann Martin, Altnau & Umg 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01978 0 0

12 79 Fröhlich Roland, Hörhausen Kle 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01952 0 0

13 79 Marolf Werner, Altnau & Umgeb 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01953 0 0

14 79 Zihlmann Urs, Buchackern Spor 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01955 0 0

15 79 Salzmann Ruedi, Hüttwilen - He 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01961 0 0

16 79 Hagen Roland, Hüttwilen - Herd 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01965 0 0

17 79 Marolf Sandra, Altnau & Umgeb 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01970 0 0

18 79 Barth Roman, Hörhausen Klein 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01971 0 0

19 79 Bamert René, Mosnang Sportsc 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01972 0 0

20 79 Stacher Peter, Altnau & Umgeb 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01973 0 0

21 79 Kägi Daniel, Bischofszell Sports 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01974 0 0

22 79 Frei Roman, Buchackern Sports 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01979 0 0

23 79 Schilliger Marlen, Buchackern S 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01983 0 0

24 79 Schmid Anton, Homburg Kleink 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01953 0 0

25 79 Schori Barbara, Altnau & Umge 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01965 0 0

26 79 Wiederkehr Sandra, Hüttwilen - 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01968 0 0

27 79 Achermann Sibylle, Homburg Kl 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01998 0 0

28 78 Hänggi Werner, Buchackern Sp 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01947 0 0

29 78 Bischof Bernhard, Buchackern 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01949 0 0

30 78 Hüppi Erhard, Buchackern Spor 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01954 0 0

31 78 Leibundgut Daniel, Bischofszell 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01971 0 0

32 78 Waldmann Daniel, Niederglatt S 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01973 0 0

33 78* Metzger Philipp, Mosnang Sport 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01977 0 0

34 78* Zolliker Stephan, Lenggenwil Kl 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01977 0 0

35 78 Schmid Patrick, Homburg Klein 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01984 0 0

36 78* Burch Rita, Buchackern Sportsc 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01952 0 0

37 78* Baumann Eugen, Buchackern S 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01952 0 0

38 78 Zihlmann Manuela, Buchackern 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01962 0 0

39 77 Soltermann Fritz, Altnau & Umg 6 1 1 0 0 0 0 0 0 01961 0 0

40 77 Ganz Nelly, Hörhausen Kleinkali 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01948 0 0

41 77 Fröhlich Ida, Hörhausen Kleinka 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01952 0 0

42 77 Castiglioni Andreas, Lenggenwil 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01961 0 0

43 77 Brauchli Hans, Wildhaus Sports 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01971 0 0

44 77 Fröhlich Christian, Hörhausen K 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01983 0 0
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Rangliste «Stich 2 - Standstich»

Rang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg S3 S4

OSPSV-Wettschiessen G30m 2019

9. / 16. - 18. August 2019 

Ostschweizer Sportschützen-Verband 

45 77 Guggisberg Dominic, Niederglat 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01990 0 0

46 77 Mäder Jan, Buchackern Sportsc 5 3 0 0 0 0 0 0 0 02002 0 0

47 77 Häni Ida, Hörhausen Kleinkalibe 6 1 1 0 0 0 0 0 0 01933 0 0

48 77 Stauber Armin, Altnau & Umgeb 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01941 0 0

49 77 Leuthold Otto, Homburg Kleinka 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01943 0 0

50 77 Hildbrand Angi, Hüttwilen - Herd 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01956 0 0

51 77 Stäheli Marlies, Altnau & Umge 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01959 0 0

52 77 Schweizer Martin, Niederglatt S 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01966 0 0

53 76 Schäfli Richard, Hörhausen Klei 5 2 1 0 0 0 0 0 0 01950 0 0

54 76 Niedermann Martin, Lenggenwil 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01947 0 0

55 76 Vollenweider Josef, Buchackern 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01955 0 0

56 76 Mader Max, Lenggenwil Kleinka 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01960 0 0

57 76* Nufer Reto, Niederglatt Sportsc 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01962 0 0

58 76* Fritsche René, Lenggenwil Klein 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01962 0 0

59 76 Brand Josef, Altnau & Umgebun 5 2 1 0 0 0 0 0 0 01939 0 0

60 76 Salzmann Yvonne, Hüttwilen - 5 2 1 0 0 0 0 0 0 01962 0 0

61 76 Brugger Peter, Buchackern Spo 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01943 0 0

62 75 Kressebuch Roland, Hörhausen 4 3 1 0 0 0 0 0 0 01952 0 0

63 75 Sterkman Michael, Hüttwilen - H 4 3 1 0 0 0 0 0 0 01982 0 0

64 75 Blatter Oliver, Neckertal Sportsc 3 5 0 0 0 0 0 0 0 01963 0 0

65 75 Tanner Marlis, Hüttwilen - Herd 5 1 2 0 0 0 0 0 0 01962 0 0

66 75 Camastral Simone, Hüttwilen - 4 3 1 0 0 0 0 0 0 01988 0 0

67 75 Ammann Urs, Hüttwilen - Herde 3 5 0 0 0 0 0 0 0 01962 0 0

68 75 Stäheli Patrick, Altnau & Umgeb 3 5 0 0 0 0 0 0 0 01988 0 0

69 74 Boog Leonz, Buchackern Sport 4 2 2 0 0 0 0 0 0 01941 0 0

70 74 Burch Blasius, Buchackern Spo 4 2 2 0 0 0 0 0 0 01948 0 0

71 74 Frei Markus, Hüttwilen - Herder 3 4 1 0 0 0 0 0 0 01959 0 0

72 74 Haltiner - Frei Franziska, Nieder 3 4 1 0 0 0 0 0 0 01972 0 0

73 74 Fisch Karl, Niederglatt Sportsch 2 6 0 0 0 0 0 0 0 01968 0 0

74 74 Frei Hans, Bischofszell Sportsc 4 2 2 0 0 0 0 0 0 01946 0 0

75 74 Teixeira Carlos, Lenggenwil Klei 4 2 2 0 0 0 0 0 0 01978 0 0

76 74 Jufer Ruedi, Lenggenwil Kleinka 3 4 1 0 0 0 0 0 0 01930 0 0

77 74 Ammann Maria, Hüttwilen - Her 2 6 0 0 0 0 0 0 0 01963 0 0

78 73 Rosenkranz Christoff, Dettighof 3 3 2 0 0 0 0 0 0 01959 0 0

79 73 Tanner Heini, Hüttwilen - Herder 4 2 1 1 0 0 0 0 0 01954 0 0

80 73 Suter Sonja, Buchackern Sports 4 1 3 0 0 0 0 0 0 01959 0 0

81 73 Niedermann Werner, Lenggenw 3 3 2 0 0 0 0 0 0 01943 0 0

82 73 Derrer Dieter, Altnau & Umgebu 2 5 1 0 0 0 0 0 0 01951 0 0

83 72 Stäheli Roger, Hüttwilen - Herde 3 2 3 0 0 0 0 0 0 01985 0 0

84 72 Hildbrand Reto, Hüttwilen - Her 3 2 3 0 0 0 0 0 0 01986 0 0

85 72 Fiedler Hendrik, Homburg Klein 3 2 3 0 0 0 0 0 0 01978 0 0

86 71 Tschanen Heinz, Buchackern S 3 1 4 0 0 0 0 0 0 01953 0 0

87 71 Mundschin René, Altnau & Umg 1 5 2 0 0 0 0 0 0 01948 0 0

88 70 Fehr Wilhelm, Buchackern Spor 3 1 3 1 0 0 0 0 0 01945 0 0

89 70 Fürer Guido, Niederglatt Sports 2 3 2 1 0 0 0 0 0 01960 0 0
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Rangliste «Stich 2 - Standstich»

Rang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg S3 S4

OSPSV-Wettschiessen G30m 2019

9. / 16. - 18. August 2019 

Ostschweizer Sportschützen-Verband 

90 69 Brugger Vreni, Buchackern Spo 1 3 4 0 0 0 0 0 0 01946 0 0

91 63 Pfiffner Trudi, Altnau & Umgebu 0 3 4 0 0 0 1 0 0 01941 0 0

92 59 Hildbrand Paul, Hüttwilen - Herd 1 1 0 4 2 0 0 0 0 01951 0 0

93 53 Fiedler Isabelle, Homburg Klein 0 2 0 2 2 1 1 0 0 01987 0 0
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